
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КЕДРОВЫЙ КАДЕТСКИЙ 

КОРПУС» 

 

ПРИКАЗ 
п.Кедровый 

 

« 30 » августа  2023 года          №   315/а 

 

О внесении изменений в состав комиссии по антикоррупционной 

деятельности, соблюдению требований 

к служебному поведению и урегулированию 

конфликта интересов 

 

На основании Федерального закона Российской Федерации «О противодействии 

коррупции» №273 – ФЗ от 25 декабря 2008 года (в ред.от 10.07.2023г. № 286-ФЗ), 

национального плана противодействия коррупции, Закона Красноярского края «О 

противодействии коррупции в Красноярском крае» №8-3610 от 07.07.2009г. (ред. От 

07.07.2022г.), программы противодействия  коррупции в министерстве образования и 

науки Красноярского края на 2023-2024 годы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Внести изменения в состав комиссии по антикоррупционной деятельности, соблюдению 

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в корпусе 

(далее - комиссия) в следующем составе: 

- председатель комиссии- директор Бушин Михаил Владимирович; 

- секретарь комиссии – специалист по кадрам Ковалева Алена Сергеевна; 

Члены комиссии: 

- Ковалев Владимир Владимирович – заместитель директора по воспитательной 

работе; 

-Леонтьева Наталья Евгеньевна – заместитель директора по учебной  работе;  

-Шеметов Андрей Васильевич – заместитель директора по административно-

хозяйственной работе. 

-Ковалева Анна Владимировна  - экономист; 

-Василовская Наталья Сергеевна – юрисконсульт; 

2.Установить, что к полномочиям ответственных за профилактику коррупционных 

и иных правонарушений относится:  

2.1. Подготовка локальных нормативных актов по предупреждению коррупции. 

2.2. Оказание работникам консультативной помощи по вопросам связанным с 

применением антикоррупционного законодательства.  

2.3. Взаимодействие с правоохранительными органами, иными государственными 

органами, органами местного самоуправления по вопросам предупреждения 

коррупции.  

3. Возложить на специалиста по кадрам Ковалевой А.С. обязанности сообщать о 

приеме на работу гражданина, замещающего должность государственной или 

муниципальной службы согласно Постановления Правительства РФ от 21.01.2015 

№ 29 (ред.от 10.07.2020 № 1017) 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор КГБОУ  

«Кедровый кадетский корпус»                                                                                 М.В.Бушин 

 


		2023-10-06T09:08:28+0700
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КЕДРОВЫЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС"




